
Natjecanje iz matematike

Srednja škola 1. razred - A 
varijanta

Školska

Grad Zagreb XV. gimnazija, Zagreb

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 100003AC 50.00 50.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 10.00 10.00

2 256789LOPTA 48.00 48.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 10.00 8.00

3 200001AC 48.00 48.00 6.00 6.00 4.00 6.006.00 10.00 10.00

4 410000ANTIMON 47.00 47.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 7.00 10.00

5 522755TENK 43.00 43.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 10.00 3.00

6 525143EATINGCAT 43.00 43.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 10.00 3.00

7 721814PAS 42.00 42.00 5.00 6.00 6.00 0.006.00 10.00 9.00

8 777777FAZAN 42.00 42.00 6.00 6.00 6.00 5.006.00 10.00 3.00

9 976571ALBeg 38.00 38.00 6.00 6.00 6.00 0.006.00 10.00 4.00

10 926056MOZAK 38.00 38.00 6.00 6.00 0.00 0.006.00 10.00 10.00

11 1106155RUŽMARIN 36.00 36.00 6.00 6.00 6.00 6.000.00 10.00 2.00

12 1142069RAZLOMAK 36.00 36.00 4.00 6.00 6.00 0.006.00 10.00 4.00

13 1336278LOVINGCATS 35.00 35.00 6.00 6.00 6.00 0.006.00 1.00 10.00

14 1413130VRT 34.00 34.00 6.00 6.00 5.00 0.006.00 10.00 1.00

15 1488888SNIJEG 34.00 34.00 6.00 6.00 5.00 0.006.00 10.00 1.00

16 1616066VLAK 33.00 33.00 2.00 6.00 6.00 0.006.00 10.00 3.00

17 1710406TROKUT 32.00 32.00 6.00 6.00 5.00 6.006.00 0.00 3.00

18 1812344OKRAM 31.00 31.00 6.00 6.00 6.00 0.000.00 10.00 3.00

19 1900002AC 30.00 30.00 6.00 6.00 3.00 6.006.00 0.00 3.00

20 2077777SIUUU 29.00 29.00 2.00 6.00 6.00 0.000.00 10.00 5.00

21 2000004AC 29.00 29.00 6.00 6.00 5.00 6.006.00 0.00 0.00

22 2242069BILL 28.00 28.00 6.00 6.00 6.00 0.000.00 10.00 0.00

23 2262026AUTO 28.00 28.00 6.00 6.00 5.00 0.000.00 10.00 1.00
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24 2458585JAKNA 27.00 27.00 6.00 6.00 4.00 1.006.00 1.00 3.00

25 2420046BOL 27.00 27.00 6.00 6.00 1.00 0.006.00 0.00 8.00

26 2454321PLIN 27.00 27.00 6.00 6.00 6.00 1.006.00 0.00 2.00

27 2412345OLOVKA 27.00 27.00 2.00 6.00 0.00 0.005.00 10.00 4.00

28 2800005AC 25.00 25.00 2.00 6.00 4.00 5.006.00 0.00 2.00

29 2801955KOBE 25.00 25.00 2.00 6.00 5.00 0.006.00 2.00 4.00

30 3012344BAKOV 24.00 24.00 6.00 6.00 6.00 0.006.00 0.00 0.00

31 3078910GREJPFRUT 24.00 24.00 6.00 5.00 5.00 0.006.00 0.00 2.00

32 3254321RIBICA 21.00 21.00 2.00 6.00 5.00 0.000.00 6.00 2.00

33 3317297HASKI 20.00 20.00 6.00 6.00 6.00 0.000.00 0.00 2.00

34 3343875TROKUT 20.00 20.00 1.00 6.00 6.00 6.000.00 1.00 0.00

35 3513105MIKI 19.00 19.00 2.00 6.00 5.00 0.006.00 0.00 0.00

36 3527120DTUČA 19.00 19.00 6.00 6.00 5.00 0.002.00 0.00 0.00

37 3578540CELER 19.00 19.00 2.00 6.00 6.00 0.000.00 5.00 0.00

38 3800225LISAC 16.00 16.00 2.00 6.00 6.00 0.001.00 0.00 1.00

39 3951515TUTAĆ 15.00 15.00 6.00 6.00 1.00 0.000.00 0.00 2.00

40 3922422KRAFNA 15.00 15.00 2.00 6.00 1.00 0.006.00 0.00 0.00

41 3927606AVION 15.00 15.00 1.00 6.00 2.00 2.001.00 3.00 0.00

42 4212345SREDINA 14.00 14.00 3.00 6.00 0.00 0.005.00 0.00 0.00

43 4218076ŠESTAR 14.00 14.00 0.00 6.00 5.00 0.000.00 0.00 3.00

44 4425806MIJOC 13.00 13.00 2.00 6.00 1.00 0.004.00 0.00 0.00

45 4503850FORMULA 11.00 11.00 2.00 6.00 3.00 0.000.00 0.00 0.00

46 4669420DUBRAVA 8.00 8.00 1.00 6.00 0.00 0.000.00 0.00 1.00

47 4600006BUKALEX 8.00 8.00 2.00 6.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

48 4814267ORAO 7.00 7.00 0.00 6.00 0.00 0.000.00 1.00 0.00
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